UỶ BAN NHÂN DÂN

           TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /UBND-VX

V/v xuất bản trường ca "Mạch đất

hồn trống đồng" của nhà thơ

Nguyễn Minh Khiêm.

           Thanh Hoá, ngày      tháng 5  năm 2021

                                       Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 613-CV/VPTU ngày 09

tháng 4 năm 2021 của Văn phòng Tỉnh ủy thông báo ý kiến chỉ đạo của Thường

trực Tỉnh ủy giao xem xét đề nghị hỗ trợ kinh phí sáng tác, xuất bản trường ca

"Mạch đất hồn trống đồng" của nhà thơ Nguyễn Minh Khiêm, Hội viên Hội Nhà

văn Việt Nam, Hội viên Hội văn học - Nghệ thuật tỉnh; xét đề nghị của Sở

Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 857/STTTT-BCXB ngày 04 tháng 5

năm 2021 (kèm theo Giấy báo cáo của nhà thơ Nguyễn Minh Khiêm);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

857/STTTT-BCXB ngày 04 tháng 5 năm 2021 về việc đưa Trường ca "Mạch đất

hồn trống đồng" của nhà thơ Nguyễn Minh Khiêm vào diện sách đặt hàng xuất

bản năm 2022./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để B/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Nhà thơ Nguyễn Minh Khiêm;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Chiến

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-08T20:57:54+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Chiến<chiennv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T07:57:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T07:58:03+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T08:58:03+0700